Liber III

- 1) U. ignorato motu necesse sit ignorare naturam, 57i
- 2) U. ens dividatur in ens in potentia et ens in actu, 57q
- 3) U. motus reperiatur in pluribus uno predicamento, 58p
- 4) U. cuilibet parti sensibili temporis correspondeat pars sensibilis rei aquisite per motum, 60f
- 5) U. potentiarum ad contraria sit idem subiectum, 61d
- 6) U. potentie ad contraria sint eedem, 61d
- 7) U. movens naturale in movendo moveatur, 63a
- 8) U. una et eadem res possit habere plures diffinitiones, 64h
- 9) U. motus ascensus et descensus sit idem motus, 64l
- 10) U. agere quod est actio motoris et agi quod est actio motus sint eadem vel diversa, 64n
- 11) U. ambo, scilicet agere et pati, sint in agente vel patiente, 65l
- 12) U. actio et passio sint idem motus, 65o
- 13) U. actio sit in agente vel patiente, ibidem
- 14) U. omnis numerus possit esse actu numeratus, 70i
- 15) U. idem sit locus numero totius et partis, 72m
- 16) Quid Phylosophus intelligat per differentias locis, 74f
- 17) U. magnitudini secundum quod est in materia repugnet crescere in infinitum, 78a
- 18) U. magnitudo possit diminui in infinitum, 78e
- 19) U. divisio magnitudinis sit ratione materie, 78f

20) U. subiectum recipiens infinitatem sit materia, 80l

21) U. numerus sit forma vel habens formam, 82a

Liber IV

1) U. idem locus numero recipiat successionem corporum, 84m

2) U. sursum et deorsum sint species loci, 85e

3) U. locus ad quem fertur ignis sit simpliciter sursum, 85f

4) U. locus ignis et locus terre maxime distent, ibidem

5) U. naturalis et mathematicus considerent de eisdem dimensionibus, 85l

6) U. sursum et deorsum distinguantur solum secundum quod sunt partes, 85p

7) U. ponentes mundum generari habent dicere quod Aristoteles etc., 86c

8) U. locus sit separabilis a locato, 88l, m

9) U. locus semper moveatur ad motum sui subiecti, 89e

10) U. aliquid sit in se ipso primo, 91c

11) U. materia sit separabilis a re cuius est materia, 91q

12) U. locus sit ultimum corporis continui, 95q

13) U. locus sit sola superficies, ibidem

14) U. locus sit immobilis, 97l

15) U. suprema sphaera sit in loco vel non, 99h

16) U. suprema sphaera sit in loco per accidens, 101k

17) U. suprema sphaera sit in loco per centrum, 102a

18) U. locus naturalis terre sit superficiens concava totius aque et sic de aliis

elementis, 102b

19) U. locatum sit naturaliter in loco per virtutem conservativam influxam a celo, 108a

20) U. illa propositio sit vera: qualis est proportio medii ad medium in spissitudine etc., 111f